
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.A.2023 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
2022 poz. 1634 z późn.zm.2) ), § 13 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.330.2022 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2023 - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1 a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 63 183 195,91 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 51 495 217,10 zł, 

b) dochody majątkowe 11 687 978,81 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2 a) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i tab. 2 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 67 899 136,76 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 53 304 707,88 zł, 

b) wydatki majątkowe 14 594 428,88 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz.572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz.2054; z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414; z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB19470-4424-4D19-8D71-36151793D22C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

855 -1 259,00 0,00

0,00 0,00

85502 -1 259,00 0,00

-1 259,00 0,00

razem: -1 259,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 259,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

855 -1 259,00 0,00

85502 -1 259,00 0,00

-1 259,00 0,00

razem: -1 259,00 0,004 580 826,00 4 579 567,00

Tab. 1 a) dotacje na zadania zlecone

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 389 259,00 4 388 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 386 970,00 4 385 711,00

Rodzina 4 451 149,00 4 449 890,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Ogółem: 63 184 454,91 63 183 195,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 765 813,65 4 765 813,65

majątkowe 11 687 978,81 11 687 978,81

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 184 601,75 4 184 601,75

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

581 211,90 581 211,90

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 386 970,00 4 385 711,00

bieżące 51 496 476,10 51 495 217,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 478 883,00 4 477 624,00

bieżące

Rodzina 4 865 813,00 4 864 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

DOCHODY 2023 R.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.34.A.2023

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB19470-4424-4D19-8D71-36151793D22C. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 747 514,00 5 746 255,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 432 001,00 4 430 742,00

3110 Świadczenia społeczne 4 299 689,00 4 298 430,00

67 900 395,76 67 899 136,76

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 451 149,00 4 449 890,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 389 259,00 4 388 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 299 689,00 4 298 430,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
4 297 430,00 4 296 171,00

4 580 826,00 4 579 567,00Razem: -1 259,00

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

85502 -1 259,00

-1 259,00

-1 259,00

Rozdz. Zmiana

-1 259,00

85502 -1 259,00

-1 259,00

Razem: -1 259,00

WYDATKI 2023 R.

Rozdz. Zmiana

-1 259,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.34.A.2023

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB19470-4424-4D19-8D71-36151793D22C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 
 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących budżetu. 

Plan dochodów i wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 1 259,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji celowej 

na zadania zlecone w obszarze zadań pomocy rodzinie.  

Zmian dokonuje się na podstawie informacji otrzymanej od dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego o zmniejszeniu dotacji celowej na zadania zlecone administracji publicznej. 

 
 
 
 
 

Opracowała 
 
Urszula Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB19470-4424-4D19-8D71-36151793D22C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki 2023 r.
	Uzasadnienie



